


20230418
Daňový doklad - FAKTÚRA (FV1)

DODÁVATEĽ: IČO: 36471241 DIČ: 2020013402 IČDPH: SK2020013402 Rokus, s.r.o. Sabinovská 55 080 01 Prešov Slovenská republika Telefón +421/51/7712669 Mail rokus@rokus.sk Banka ČSOB 113429233/7500 BIC/účet CEKOSKBX 113429233/7500 I-Ban SK32 7500 0000 0001 1342 9233 Variabilný symbol 20230418 Konštantný symbol 0008 Špecifický symbol Splatnosť 27.07.2023 Dátum vyhotovenia 20.07.2023 Dátum dodania 20.07.2023	ODBERATEĽ: IČO: 00332518 DIČ: 2020630161 IČDPH: - Obecný úrad KVAKOVCE Kvakovce 97 094 02 Slovenská Kajňa Slovenská republika Sídlo Obecný úrad KVAKOVCE Kvakovce 97 094 02 Slovenská Kajňa Slovenská republika Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Mail Telefón 057 / 449 41 54,488 63 81 Objednávka e-mailom
--	--

Fakturujeme Vám dodávku tovaru podľa dodacieho listu.

Dodacie listy DL1/230570

DPH	Základ (EUR)	Daň (EUR)	KV	Rekapitulácia	EUR
20,00%	59,76	11,95	A1	Základ	59,76
				Daň	11,95
				Vyúčt. zálohy	
				Zaokrúhlenie	
				K ÚHRADE	71,71

Kód a názov tovaru	Množstvo	Zl'ava	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	DPH	Spolu bez DPH
Dodací list DL1/230570 20.07.2023						
4527 - Tlač 4+0	60 KS		0,70	0,84	A 20%	42,00
4527 - Tlač 4+0	120 KS		0,14	0,168	A 20%	16,80
4527 - Tlač 4+0	2 KS		0,48	0,576	A 20%	0,96
Dodací list DL1/230570 20.07.2023				Množstvo 182		59,76
Spolu	Množstvo 182			Spolu (bez DPH)		59,76

Režim DPH: A=Tuzemsko, B=Prenos daovej povinnosti v tuzemsku, C=Prenos daovej povinnosti v EÚ, D=Vývoz do tretích krajín

Zl'ava 0,00

SUMA K ÚHRADE
71,71 EUR

Súčasťou faktúry je dodací list. Tovar do zaplataenia faktúry ostáva majetkom dodávateľa.

Za odberateľa (pečiatka, podpis):

 Faktúru vyhotovil:
 Margaréta Žigrajová


Obchodný register Okresného súdu v Prešove, oddiel: Sro, vložka číslo: 12639/P


 BIC CEKOSKBX I-Ban SK32 7500 0000 0001 1342 9233
 Variabilný symbol 20230418
 Špecifický symbol
 Konštantný symbol 0008
 Splatnosť 27.07.2023

SUMA K ÚHRADE
71,71 EUR